MIEJSKIE ZAKLADY KOMUNIKACYJNE

Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscia

éyoeoszcz z siedziba w Bydgoszczy E&IRF;Lﬂ,ﬂ.‘F

Bydgoszcz, 31.10.2022r.
CZ/110/249/2022

(strona internetowa)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawy oleju napedowego do autobuséw komunikacji miejskiej.

Dziatajac zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz.U. 2021.1129) Zamawiajgcy, Miejskie Zaktady Komunikacyjne Sp. z o.0. z siedzibg w
Bydgoszczy, w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, udziela wyjasnien tresci specyfikacji warunkow
zamowienia:

Zestaw pytan | przestanych 20.10.2022 r.

PYTANIE 1

Dotyczy rozdziatu Ill ust 1 pkt 2) SWZ.

Zamawiajgcy podaje szacunkowg wielko$s¢ zamodwienia 17 000 000 litrow oleju napedowego
standardowego w tym prawo do zakupu 1 000 000 litréw oleju napedowego , 0 polepszonych
wiasciwosciach temperaturowych (temperatura zablokowania zimnego filtra CFPP maksimum -
32stC). W punkcie 3 tego ustepu Zamawiajgcy informuje, ze zastrzega sobie prawo zamawiania w
okresie zimowym oleju napedowego ,,0 polepszonych wtasciwosciach temperaturowych”.

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o podanie ilosci oleju napedowego o polepszonych
wiasciwosciach temperaturowych jakie zakupit w okresach zimowych od 16 listopada 2020 r. do
konca lutego 2021 r., od 16 listopada 2021 r. do korica lutego 2022 r..

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy zakupit olej napedowy o polepszonych wtasciwosciach temperaturowych w ilosci:
Okres zimowy: od 16.11.2020 do 28.02.2021 =201 999 |
Okres zimowy: od 16.11.2021 do 28.02.2022 = 60 758 |
SUMA 2627571

PYTANIE 2

Dotyczy rozdziatu Ill ust 1 pkt 1) i pkt 2) SWZ. oraz paragrafu 2 ust 6 zatgcznika 5 do SIWZ , Wzér
umowy”.

Zamawiajgcy podaje szacunkowg warto$¢ zamowienia 17 000 000 litrow oleju napedowego w tym w
tym prawo do zakupu 1 000 000 litréow oleju napedowego ,o polepszonych wtasciwosciach
niskotemperaturowych (temperatura zablokowania zimnego filtra CFPP maksimum — 32 st.C).
Zamawiajgcy informuje, ze zastrzega sobie prawo zamawiania w okresie zimowym oleju
napedowego ,0 polepszonych wtasciwosciach niskotemperaturowych”. W rozdziale XV SWZ
Zamawiajgcy opisuje sposob obliczania ceny oferty. Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy podania
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jednej ceny brutto oleju napedowego na dzier 07-11-2022 r.. Z powyzszego wynika, ze Wykonawca
musi skalkulowa¢ w cenie oferowanego litra oleju napedowego ewentualne prawo do zakupu przez
Zamawiajgcego oleju napedowego o polepszonych wiasciwosciach niskotemperaturowych, przy
czym, udziat tego produktu w facznej wielkosci zaméwienia moze stanowi¢ (wedle uznania
Zamawiajgcego) okoto 6% zamoéwienia. Kazdy Wykonawca sktadajgcy oferte musi wzigé pod uwage
przy kalkulacji ceny oferty mozliwos¢ realizacji dostaw na zamdwienia Zamawiajacego oleju o
polepszonych wtasciwosciach niskotemperaturowych. Wg wskazanej przez Zamawiajgcego strony
internetowej www.orlen.pl., réznica w cenie netto tych produktdw na dzien sktadania zapytania
wynosita 325 zt/m3 w 15 st.C. Wykonawca kalkulujagc cene oferty zgodnie z zapisami SIWZ,
zaktadajgc prawo Zamawiajgcego do zamodwienia przez Zamawiajgcego oleju napedowego o
polepszonych wtasciwosciach temperaturowych w ilosci okoto 6% wielkosci zamdwienia, bedzie
musiat uwzgledni¢ w kalkulacji ceny oferty (jednakowej dla obu produktéw), réznice wynoszacg 325
zt/m3 w 15 st.C w cenie (upuscie), ktora ma by¢ taka sama dla obu produktéw. Poniewaz
Zamawiajgcy deklaruje mozliwos¢ zakupu oleju napedowego o polepszonych wtasciwosciach
niskotemperaturowych (zapewne tylko w przypadku wystgpienia ekstremalnie niskich temperatur
otoczenia), jest to zdarzenie przyszte niepewne. Taka metodologia przeprowadzenia kalkulacji ceny
oferty spowoduje nieuzasadnione obarczenie w ofercie ceny oleju napedowego kosztami
ewentualnych dostaw oleju napedowego o polepszonych wtasciwosciach niskotemperaturowych, co
w efekcie koncowym moze dziata¢ na szkode Zamawiajgcego. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wprowadzenie do SWZ oraz zatacznika 5 do SIWZ ,,Wzér umowy” formuty cenowej, wg ktérej bedzie
wyliczana cena oleju napedowego o polepszonych wiasciwosciach niskotemperaturowych, przy
zachowaniu wskaznika korekty ceny liczonej jak dla oleju napedowego. W paragrafie 2 ust 8
zatgcznika 5 do SIWZ ,,\Wzér umowy”, w przypadku dostaw oleju napedowego o polepszonych
wiasciwosciach temperaturowych, w miejsce wskaznika ,A” podstawiona bytaby aktualna cena
brutto w PLN/m3 w 15 st.C oleju napedowego o polepszonych wtasciwosciach
niskotemperaturowych wedtug ceny zamieszczonej na stronie internetowej www.orlen.pl
obowigzujgcej w dniu dostawy?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

PYTANIE 3

Dotyczy rozdziatu Ill ust 1 pkt 7) Zamawiajgcy oczekuje, aby oferowany olej napedowy spetniat
obowigzujgca Polskg Norme PN-EN 590:2013-12 dotyczacg jakosci paliw oraz wymagania wynikajgce
z Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 09.10.2015 r. w sprawie wymagan jakosciowych dla
paliw ciektych (Dz.U. 2015.1680) z zastrzeieniem parametru temperatury zaptonu oleju
napedowego ktéra musi by¢ wieksza od 61*C. Warunki Techniczne olejow napedowych krajowych
producentéw oraz jakos¢ paliw importowanych oparte sg na wyzej wskazanej Polskiej Normie, gdzie
parametr temperatury zaptonu zostat okreslony na poziomie minimum 56*C (dotyczy to olejoéw
napedowych standardowych oraz o podwyzszonych parametrach niskotemperaturowych).
Stosowanie olejéw napedowych o parametrach oczekiwanych przez Zamawiajgcego jest zasadne w
strefach o podwyzszonym ryzyku wystgpienia wybuchu tj. np. w kopalniach. Oczekiwanie dostaw
olejéw napedowych o parametrach opisanych przez Zamawiajgcego, biorgc pod uwage specyfike
prowadzonej dziatalnosci, jest nieuzasadnione i zdecydowanie prowadzi do ograniczenia
konkurencji.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dostawy olejéw napedowych o parametrach zgodnych z Polska
Normg PN-EN 590:2013-12 dotyczgcy jakosci paliw oraz wymagan wynikajgcych z Rozporzadzenia



Ministra Gospodarki z dnia 09.10.2015 r. w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw ciektych (Dz.U.
2015.1680) réwniez w zakresie temperatury zaptonu?

Odpowiedz Zamawiajgcego

Oferowane paliwa muszg spetnia¢ wymagania wynikajgce z Rozporzadzenia Ministra Gospodarki
z dnia 09.10.2015r. (Dz.U. z 2015r., poz. 1680) w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw ciektych
z zastrzezeniem parametru temperatury zaptonu oleju napedowego ktéra musi byé wieksza od
61*C.

Warunek temperatury zaptonu wynika z ograniczen technicznych zbiornikdw Zamawiajgcego gdzie
moze by¢ przechowywany olej napedowy o temp. zaptonu wyzszej niz 61*C. Zamawiajacy nie
wyraza zgody na dostawy oleju napedowego o temperaturze zaptonu nizszej lub réwnej 61*C.

PYTANIE 4
Dotyczy rozdziatu V ust 2.
Czy Zamawiajacy bedzie sktadat zamdéwienia w dni robocze?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy bedzie sktadat zamdwienia od poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo
wolnych od pracy.

PYTANIE 5
Dotyczy rozdziatu V ust 2
Czy Zamawiajacy bedzie sktadat zamdwienia do godziny 12:007?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy bedzie sktadat zamdwienia do godziny 14:30.

PYTANIE 6
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na przekazywanie eFaktury za posrednictwem portalu elektronicznego
Wykonawcy, do ktorego przedstawiciele Zamawiajgcego uzyskajg dostep?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajgcy uzaleznia wyrazenie zgody na przekazywanie e-faktur za posrednictwem portalu
elektronicznego Wykonawcy od warunkéw dziatania portalu i obowigzkéw jakie zostang natozone
na Zamawiajacego. Zamawiajgcy zastrzega jednak, ze w przypadku wyrazenia zgody data
otrzymania faktury bedzie data kiedy Zamawiajacy pobierze prawidtowo wystawiong Fakture z
portalu elektronicznego Wykonawcy, po wczesniejszym otrzymaniu informacji od Wykonawcy o
wystawieniu efaktury, przestanej na poczte elektroniczng Zamawiajacego.

PYTANIE 7
Dotyczy paragrafu 2 ust 8 zatgcznika 5 do SWz »Wzor umowy”.
Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcow, aby w trakcie realizacji zamoéwienia zmiane ceny oleju
napedowego obliczana byfta wedtug nastepujacego wzoru:
X=AXB
C
gdzie:
X — cena brutto dostawy w zt./ litr
A aktualna cena brutto w PLN/ m3 w temperaturze +150 C wedtug ceny zamieszczonej
na stronie internetowej www.orlen.pl obowigzujgcej w dniu dostawy,



B- cena ofertowa brutto Wykonawcy w zt. / litr na dzief ............ r. (data wskazana przez Wykonawce

w Formularzu Ofertowym),

C - cena brutto w PLN/ m3 w temperaturze +150 C wedtug ceny na dzien ........ r.

(data wskazana przez Wykonawce w Formularzu Ofertowym) zamieszczonej na stronie internetowej
www.orlen.pl.

Powyzsza formuta obliczania ceny sprzedazy uzaleznia warto$¢ upustu od wysokosci ceny ogtaszanej
na stronie www.orlen.pl. Ogdlnie przyjete formuty rozliczen w kontraktach na krajowym rynku
hurtowym paliw dotycza statych upustéw kwotowych tj. np. zt/m3 w 15 st.C od cen producentéow
krajowych np. PKN ORLEN S.A.. Na duzg dynamike zmian poziomu cen hurtowych produktéw
gotowych ogtaszanych przez wyzej wymienionych producentdw majg wyptyw czeste zmiany ceny
surowca, wahania kursu dolara amerykanskiego, zmiany cen produktéw gotowych na rynkach
europejskich, zmiany obcigzen publiczno-prawnych (podatki, akcyzy, optaty zapasowe, itd.), stan
epidemii czy agresja Rosji na Ukraine. Nalezy tu zaznaczy¢, ze przy okresie 36 miesiecy na ktory ma
zosta¢ udzielone zamdwienie, nalezy bra¢ pod uwage np. mozliwos$¢ wzrostu cen surowca, wzrostu
cen produktéw gotowych lub dalszym ostabieniem ztotéwki w stosunku do dolara amerykanskiego.
Biorgc pod uwage aktualng sytuacje na rynkach, nalezy liczy¢ sie w przysztosci z mozliwosciag
znacznego wzrostu notowan surowca i produktéw gotowych oraz byé moze obcigzen podatkowych.
Wyzej opisane zdarzenia Wykonawca musi oceni¢ pod wzgledem prawdopodobienstwa wystgpienia
oraz ich wptywu na wysokos¢ ceny SPOT produktéow na rynku krajowym. Kalkulacja oferty dla
statego opustu opisanego wskaznikiem, musi uwzgledniac¢ ryzyko wzrostu cen hurtowych produktéw
w okresie realizacji kontraktu tj. 36 miesiecy, a tym samym wzrostu upustu kwotowego i
pomniejszenie marzy uzyskanej. W przypadku kalkulacji statego upustu kwotowego, Wykonawcy nie
muszg szacowac ewentualnego poziomu cen SPOT i uwzgledniaé¢ ewentualnych ryzyk zwigzanych ze
wzrostem cen hurtowych. Tym samym, kalkulowany upust kwotowy liczony np. w z{/m3 w 15 st.C
jest ,wyczyszczony” z ewentualnych rezerw w projektowanej marzy uwzgledniajgcych ryzyko
wzrostu ceny SPOT.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zastgpienie upustu wyrazonego wskaznikiem upustem kwotowym w
zt/litr w 15 st.C?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzanie.

Zestaw pytan Il przestanych 25.10.2022 r.

PYTANIE 1

Czy Zamawiajgcy rozwazy uwzglednienie w postepowaniu dodatkowych fakultatywnych przestanek
wykluczenia z postepowania, okreslonych w art. 109 ust. 1 pkt. 5 oraz 8 i 10? W opinii Wykonawcy
wprowadzenie takich przestanek jest w jak najlepiej rozumianym interesie Zamawiajgcego, poniewaz
eliminuje Wykonawcdw niesolidnych, nie dajgcych rekojmi nalezytego wykonania zamdwienia.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

PYTANIE 2

Zamawiajgcy oczekuje, aby oferowany olej napedowy spetniat wymagania wynikajace z
Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 09.10.2015 r. w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw
ciektych (Dz.U. 2015.1680) z zastrzezeniem parametru temperatury zaptonu oleju napedowego ktéra
musi by¢ wieksza od 61*C. Stosowanie olejdow napedowych o parametrach oczekiwanych przez



Zamawiajgcego jest zasadne, ale w strefach o podwyzszonym ryzyku wystgpienia wybuchu tj. np. w
kopalniach. Oczekiwanie dostaw olejow napedowych o parametrach opisanych przez
Zamawiajgcego, biorgc pod uwage specyfike prowadzonej dziatalnosci, jest nieuzasadnione i
zdecydowanie prowadzi do ograniczenia konkurencji.

W zwigzku z powyiszym, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawy olejow napedowych o
parametrach zgodnych z Rozporzgdzeniem Ministra Gospodarki z dnia 09.10.2015 r. w sprawie
wymagan jakosciowych dla paliw ciektych (Dz.U.2015.1680) rdowniez w zakresie temperatury
zaptonu?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy informuje ze podtrzymuje stanowisko wyrazone w odpowiedzi na pytanie nr 3 z
zestawu | z dnia 20.10.2022r.

PYTANIE 3
dot. R. V pkt. 3 SWZ, prosimy o podanie wielkosci jednorazowej dostawy do magazynu przy ul.
Inowroctawskiej 11.

Odpowiedz Zamawiajacego
Jednorazowa dostawa do magazynu przy ul. Inowroctawskiej 11 zawiera sie w przedziale od 20 m* do
32 m? oleju napedowego.

PYTANIE 4

Dot. R. XI pkt. 7 ppkt. 5) SWZ. W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy jedynie ,zaleca” aby gwarancja /
poreczenie zawieraty w tresci termin zfozenia Zzadania zapfaty dtuzszy niz termin, na jaki jest
gwarancja, tj. co najmniej o jeden dzien roboczy, prosimy o potwierdzenie, ze niezastosowanie sie do
ww. zalecenia nie bedzie rodzi¢ zadnych negatywnych konsekwencji w stosunku do Wykonawcy.
Nadmieniamy, iz przedmiotowe ,zalecenie” nie znajduje w ocenie Wykonawcy zadnego
uzasadnienia.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy informuje, Ze niezastosowanie sie do zalecenia nie bedzie rodzito negatywnych
skutkéw. Wadium powinno byé wniesione na caty okres zwigzania oferta.

PYTANIE 5

Dot. R. XV pkt. 9 SWZ. Zamawiajgcy okreslit minimalny warunek dot. ceny oferty B < C x 0,96. Przy
aktualnej cenie ON standardowego, tj. 7.384 zt/m3 (na dzien 25.10.2022r.), oznacza to, ze
Wykonawca zobowigzany bytby zaproponowac opust na poziomie ok. 295 zt/m3. Jest to w obecnych
warunkach ekonomicznych poziom obiektywnie bardzo wysoki, ktory stwarza ryzyko, iz zaden
potencjalny Wykonawca nie bedzie w stanie ztozy¢ oferty niepodlegajgcej odrzuceniu.

W zwigzku z powyzszym wnioskujemy o zmiane ww. minimalnego warunku na B < C x 0,99.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

PYTANIE 6

Dot. R. XVIII pkt 2. Prosimy o potwierdzenie, ze maksymalna warto$s¢ nominalna zobowigzania
stanowigca podstawe do obliczenia wysokosci ZNWU jest ustalana w oparciu o cene zaproponowang
przez wykonawce w ofercie przetargowej.



OdpowiedZ Zamawiajacego

Zgodnie z zapisami Dziatu XX pkt. 4 SWZ, do umowy jako maksymalna warto$¢ zamodwienia zostanie
wpisana ustalona przez Zamawiajgcego wartos¢ zamowienia, powiekszona o podatek VAT, ktéra
postuzy wyliczeniu kwoty zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

PYTANIE 7

dot. §2 ust. 4, 7-10 umowy, prosimy o potwierdzenie, ze w trakcie realizacji umowy cena oleju
napedowego ,,0 polepszonych witasciwosciach temperaturowych” bedzie ustalana w oparciu o cene
tego produktu z dnia dostawy publikowang na stronie internetowej www.orlen.pl. Ceny SPOT
podawane sg oddzielnie dla poszczegdlnych olejéw — Ekodiesel, Arktyczny 2 i sg rédznej wysokosci.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Cena oleju napedowego o polepszonych witasciwosciach temperaturowych bedzie ustalana w oparciu
o jego cene publikowang na stronie internetowej www.orlen.pl.

PYTANIE 8

dot. §2 umowy i XV SWZ, w nawigzaniu do pytania nr 7 powyzej oraz w zwigzku z faktem, ze ceny
olejéw napedowych Ekodiesel i Artyczny 2 sg rdéznej wysokosci, Zamawiajacy wyraza zgode na
dokonanie modyfikacji tresci SWZ wraz z zatgcznikami i wprowadzenie oddzielnych pozycji dla
poszczegdlnych produktdw (ON i ONA2)?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE 9

dot. §2 ust. 8-11 umowy. Z uwagi na wielko$¢ wolumenu oraz z uwagi na to, ze w obrocie hurtowym
rozliczenia dokonywane sg w jednostkach metry szescienne (m3), czy zmawiajacy wyrazi zgode aby
zmieni¢ jednostke rozliczeniowa na metry szescienne? Umozliwi to unikniecie zaokraglen ceny przy
przeliczaniu z m3 na litr.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

PYTANIE 10
dot. §3 ust. 2 umowy, prosimy o potwierdzenie, iz uptyw terminu 48 godz. bedzie liczony w dni
robocze (od poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

OdpowiedZ Zamawiajacego
Termin realizacji dostawy nie moze przekroczy¢ 48 h liczonych od momentu ztozenia zamdwienia.
Dostawy mogg odbywac sie od poniedziatku do soboty z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od

pracy.

PYTANIE 11

dot. §4 ust. 6 oraz 9 ppkt. 5) umowy. Czy pobieranie probek z cysterny Wykonawcy i ich
przechowywanie bedzie zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 wrze$nia 2009 r. w
sprawie sposobu pobierania probek paliw ciektych i biopaliw ciektych (tekst jednolity. Dz.U. 2014 poz.
1035)? Czy na okolicznos¢ pobrania préobek sporzgdzony zostanie protokdét sygnowany przez
przedstawiciela Wykonawcy?



OdpowiedZ Zamawiajacego

Pobieranie i przechowywanie prébek, o ktérych mowa w §4 ust 6 oraz ust. 9 ppkt.5 umowy nie
bedzie dokonywane w oparciu o Rozporzadzenie Ministra Gospodarki z dnia 01.1X.2009 r. w sprawie
sposobu pobierania prébek paliw ciektych i biopaliw ciektych ( tekst jednolity. Dz.U.2014 poz.1035).
Protokot pobrania prébek ww przypadkach nie zostanie sporzadzony .

PYTANIE 12
dot. §4 ust. 10 ppkt. 3) umowy, prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy bedzie uprawniony do
odmowy przyjecia dostawy jedynie w czesci przekraczajgcej wielkos¢ ztozonego Zamowienia,

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy moze odmowic¢ przyjecia ilosci oleju napedowego, powyzej iloSci zamdwionej z
tolerancjg +2%.

PYTANIE 13
dot. §4 ust. 11 umowy, prosimy o potwierdzenie, iz uptyw terminu 24 godz. bedzie liczony w dni
robocze (od poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

OdpowiedZ Zamawiajacego
Termin 24 godzinny dostawy bedzie liczony od momentu odmowy przyjecia od poniedziatku do
soboty z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

PYTANIE 14
dot. §5 ust. 2 umowy, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu, aby termin ptatnosci liczony
byt 30 dni od daty dostawy paliwa?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE 15

dot. §6 ust. 1 umowy — z uwagi na to, ze Wykonawca ponosi koszty trzykrotnego badania paliwa w
czasie realizacji umowy. prosimy o okreslenie zakresu (parametréw) oraz jednostkowych kosztéw
badania, dodatkowo prosimy o potwierdzenie, ze prébki pobierane beda z cysterny Wykonawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego

Spektrum badania bedzie zgodne z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dnia 09.10.2015 r.
(Dz.U. z 2015r., poz. 1680) w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw ciektych. Koszt poboru prébek
szacuje sie na 120 zt netto/prébka. Koszt catkowitego badania na dzier 26.11.2022r. wynosi 2000 zt
netto. Badania oleju napedowego s3 prawem Zamawiajgcego z ktdrego Zamawiajgcy nie musi
skorzystaé. Prébki bedg pobierane z cysterny Wykonawcy.

PYTANIE 16

dot. §6 ust. 2 umowy, prosimy o potwierdzenie, iz uptyw terminu 24 godz. bedzie liczony w dni
robocze (od poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy) oraz, ze bedzie
dotyczyt jedynie obowigzku wymiany oleju, natomiast ewentualne czynnosci do ktérych zobowigzany
jest Wykonawca bedace wynikiem wlania wadliwego produktu do zbiornika Zamawiajgcego zostang
wykonane w obustronnie uzgodnionym terminie jednak nie krétszym niz 36 godzin.



OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie potwierdza, iz uptyw terminu 24 godzin bedzie liczony w dni robocze (od
poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy). Wymiana oleju napedowego
nastgpi w ciggu 24 godzin, zgodnie z § 6 ust. 2 wzoru umowy.

PYTANIE 17
dot. §8 ust. 1 umowy — okreSlone w tym zapisie kary umowne uwazamy za zbyt wygoérowane i
nieadekwatne do naruszen umowy. Prosimy w zwigzku z tym o zmiane wysokosci tych kar w sposéb

nastepujacy:

- kare okreslong w § 8 ust. 1 pkt 1): z 1 % na 0,5 % (i adekwatnie takze kare okreslong w § 8 ust. 2: z
1% na 0,5 %)

- kare okreslongw § 8 ust. 1 pkt 2):23%na 1,5%
- kare okreslong w § 8 ust. 1 pkt 3): z kwoty 10.000,00 na 5.000,00 zt
- kare okreslong w § 8 ust. 1 pkt 4): z kwoty 100.00,00 na 50.000,00 zt

- kare okreslong w § 8 ust. 1 pkt 5): z0,01% na 0,005%

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenie wysokosci kar umownych. Uwzgledniajgc wartosc
przedmiotu umowy kary umowne nie sg wygérowane. Ponadto Zamawiajacy realizuje przewdz oséb
w publicznym transporcie zbiorowym na postawie zawartych umoéw i dostawy oleju napedowego
majg dla niego charakter priorytetowy. Z tych wzgleddéw istotna dla Zamawiajgcego jest realizacja
catego zamodwienia, a poszczegdlnych dostaw w sposéb terminowy z zachowaniem warunkéw
okreslonych w SWZ i umowie.

PYTANIE 18
dot. §10 ust. 2 umowy, prosimy i potwierdzenie, iz uptyw terminu 24 godz. bedzie liczony w dni
robocze (od poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy nie potwierdza powyzszego zapisu.

Zamawiajgcy informuje, ze uptyw terminu 24 godzin bedzie liczony od poniedziatku do soboty z
wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

PYTANIE 19

dot. §12 ust. 1 umowy, Wnioskujemy o zmiane zapisdbw w taki sposéb aby uprawnienie do
odstgpienia od umowy przystugiwato Zamawiajgcemu o ile Wykonawca nie rozpoczat wykonania
umowy oraz nie wykonuje jej przez okres dtuzszy niz 72 godzin pomimo wezwania Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

PYTANIE 20
dot. §12 ust. 2 umowy, Wnioskujemy o zmiane sformutowania ,,opdznienie” na ,zwtoka”.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji § 12 ust. 2 wzoru umowy (zatgcznik nr 5 do SWZ):
zapis o tresci :



»,1.Zamawiajgcemu poza przypadkami okreslonymi w przepisach prawa przystuguje prawo
odstgpienia od umowy w terminie 30 dni od powziecia wiadomosci o nastepujgcych
okolicznosciach:

1) (..).
2) niedotrzymania terminu dostawy poszczegdlnych partii oleju napedowego (§ 3 ust. 2) gdy
opodznienie to trwa diuzej niz 48 godzin,
3) (.),
4) (..),
5) (..),
6) (..)."
otrzymuije brzmienie:
,1.Zamawiajgcemu poza przypadkami okreslonymi w przepisach prawa przystuguje prawo

odstgpienia od umowy w terminie 30 dni od powziecia wiadomosci o nastepujgcych
okolicznosciach:

1) (...).

2) niedotrzymania terminu dostawy poszczegdlnych partii oleju napedowego (§ 3 ust. 2) gdy

zwtoka trwa dtuzej niz 48 godzin,

3) (),
4) (..),
5) (...),
6) (..).”
PYTANIE 21

Prosimy o potwierdzenie ze sktadanie zamodwien bedzie odbywac sie w dni robocze od poniedziatku
do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy potwierdza, ze zamowienia bedg sktadane od poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni
wolnych od pracy.

PYTANIE 22
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na sktadanie zamowien na paliwa za pomocy dedykowanej do tego
celu aplikacji, ktdrg wykonawca nieodptatnie udostepni Zamawiajgcemu?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyklucza zaproponowanego rozwigzania o ile bedzie ono korzystne dla
Zamawiajgcego.

PYTANIE 23
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na sktadanie zamowien do godz. 12.00?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy informuje, ze udzielit odpowiedzi w nawigzaniu do pytania nr 5 z zestawu | pytan z dnia
20.10.2022r.

PYTANIE 24
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na pobieranie prébek z zaworéw spustowych po uprzednim
spuszczeniu ok. 300 litréw paliwa za pomoca specjalnej koncéwki (probopobieralnika) przeznaczonej



do tego celu? Nadmieniamy, ze spuszczenie tej ilosci paliwa przed pobraniem prébki jest konieczne
aby prébka byta miarodajna.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowane rozwigzanie.

PYTANIE 25

Czy Zamawiajacy posiada i okaze Wykonawcy aktualne decyzje UDT dopuszczajgce zbiorniki do
eksploatacji, jezeli zbiornik podlega pod UDT lub ztozy stosowne oswiadczenie odbiorcy, ze zbiornik
nie podlega UDT?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zbiorniki magazynowe Zamawiajgcego nie podlegajg UDT.

PYTANIE 26

W zwigzku z poprzednim pytaniem - Czy Zamawiajacy ztozy oswiadczenie, ze jego zbiorniki spetniajg
wymagania techniczne, budowlane, ochrony s$rodowiska i p.poz pod rygorem regresu
cywilnoprawnego za podanie nieprawdy w przypadku kary ze strony Prezesa URE za naruszenie
koncesji po stronie Wykonawcy za dostarczenie paliw do niesprawnej technicznie infrastruktury wraz
z mozliwosciag odmowy dostawy paliw w przypadku gdy Zamawiajagcy odmowi podpisania takiego
oswiadczenia?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy informuje, ze zbiorniki spetniaja wymagania techniczne, budowlane, ochrony
Srodowiska i p.poz.

PYTANIE 27

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby rozliczenie ilosci dostarczonego oleju napedowego i fakturowanie
nastepowato w oparciu o dokument wydania w temperaturze referencyjnej 15st. C sporzadzany na
podstawie pomiaréw na legalizowanych urzgdzeniach wydawczych z baz/terminali paliw,
ewentualnie na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temperaturze referencyjnej 15 st.
c?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane rozwigzania i informuje ze sposdb rozliczania ilosci
dostarczonego oleju napedowego i fakturowania okreélony zostat w § 5 wzoru umowy.

Protokot odbioru oleju napedowego sporzagdzonego przez Zamawiajgcego bedzie zawierat rozliczenie
ilosci dostarczonego oleju napedowego w punkcie odbioru Inowroctawska 11 w oparciu o systemy
pomiarowe Zamawiajgcego w temp. Ref. 15*C, natomiast w punkcie odbioru paliwa Torunska 278 w
oparciu o legalizowany licznik cysterny w temp. Ref. 15*C.

PYTANIE 28
W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pytaniu nr 27 powyzej, czy Zamawiajacy:

a) potwierdzi, ze zbiorniki (stacje paliw) Zamawiajgcego, o ktérych mowa przy okreslaniu ilosci
dostarczanego paliwa, bedg posiadaty w trakcie realizacji zaméwienia wazne legalizacje zgodnie z art.
8 ust. 1 Ustawy z dnia 11 maja 2001 r. Prawo o miarach (tekst jed. Dz.U. 2020 r, poz. 2166 z poz.zm.)?

b) udostepni na wniosek Wykonawcy Swiadectwa legalizacji zbiornikéw wraz z tabelami litrazowymi
po podpisaniu umowy?
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c) bedzie przekazywat Protokoty oraz wydruki z urzadzenia pomiarowego zamontowanego na
zbiorniku / zdjecia wyswietlacza zastosowanego systemu przed i po kazdej dostawie np. na adres
email wskazany przez Wykonawce?

d) nie bedzie wydawat paliwa w trakcie dostawy (a jezeli bedzie - przedstawi dokumenty
potwierdzajgce ilos¢ wydanego paliwa)?

e) wyrazi zgode na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu weryfikacji
mozliwosci rozkalibrowania uktadu pomiarowego Zamawiajagcego w wyniku np. pracy gruntu
zbiornika, przesuniecia sie lub zawieszania sondy pomiarowej, odktadanie sie BIO w zbiorniku, itp.)?

OdpowiedZ Zamawiajacego

a) Zbiorniki Zamawiajagcego w punkcie Inowroctawska 11 posiadajg waine Swiadectwa
legalizacji z termin waznosci do 2031 roku.

b) Zamawiajacy moze udostepnié legalizacje.

c) Zamawiajgcy moze na zgdnie Wykonawcy przekazywaé wydruk z sytemu przed i po przyjeciu
dostawy.
Zamawiajgcy bedzie przekazywat Wykonawcy Protokoty z odbioru dostawy.

d) Zamawiajgcy nie bedzie wydawat paliwa w trakcie dostawy.

e) Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostawy kontrolne.

PYTANIE 29
Czy zaplombowanie skrzyni zatadunkowo-roztadunkowej, w ktdérej umieszczone s zawory
zatadunkowe i roztadunkowe bedzie wystarczajgce na spetnienie wymogu w SWZ?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowane rozwigzanie pod warunkiem zaplombowania skrzyni
zatadunkowej i roztadunkowej, w ktdrej znajdujg sie zawory zatadunkowe i roztadunkowe, w takim
przypadku plombowanie osobne zawordéw jest zbyteczne.

PYTANIE 30

W punkcie tym Zamawiajgcy okreslit, ze rachunek Wykonawcy wskazany do ptatnosci naleznosci
wynikajgcych z umowy bedzie wskazany w zgtoszeniu identyfikacyjnym lub zgtoszeniu
aktualizacyjnym ztozonym przez Wykonawce do naczelnika wtasciwego urzedu skarbowego i bedzie
znajdowat sie na tzw. ,biatej liscie podatnikéw VAT”.

Wykonawca korzysta z oferowanej przez banki i obecnie powszechnej juz na rynku tzw. ustugi
collect/speed collect (rézne nazwy sg uzywane przez rozne banki) czyli systemu identyfikacji
masowych ptatnosci wykorzystujgcej ,wirtualne numery rachunkéw” w przypadku sprzedazy
masowe;.

Rachunki wirtualne potaczone sg z rachunkami gtéwnymi i nie podlegajg ujeciu w wykazie
podatnikéw. Istnieje jednak mozliwosé ich weryfikacji, ktéra polega na tym, ze po wpisaniu numeru
rachunku otrzymujemy informacje, czy jest to rachunek powigzany z rachunkiem rozliczeniowym
,gtéwnym” i czy ten rachunek znajduje sie na tzw. ,biatej liscie”.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z proshg o zgode Zamawiajgcego na wskazanie dla pfatnosci
rachunku prowadzonego w ramach tzw. ustugi collect/speed collect?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajgcy wyraza zgode na zapfate na rachunek wirtualny, pod warunkiem ze po weryfikacji na
tzw ,,biatej liscie podatnikdw” pojawi sie informacja, ze wskazany rachunek bankowy powigzany jest z
rachunkiem gtéwnym.
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PYTANIE 31
W zwigzku z tym, ze Zamawiajacy nie bedzie prowadzit odsprzedazy oleju napedowego nabywanego
w ramach umowy, prosimy o dodanie do umowy nastepujgcego zapisu:

,Dziatajgc w imieniu .......cccueueeeee. oswiadczam(-y), iz reprezentowany przeze mnie (przez nas)
podmiot ....ccovveveieereee, nie prowadzi dziatalnosci gospodarczej w zakresie wytwarzania lub obrotu
paliwami i energig w rozumieniu art. 32 ust.1 pkt 1 oraz pkt 4 Ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo
Energetyczne (tekst jednolity Dz. U. 2 2019 r., poz. 755 z pdin. zm.), za$ zakupiony od .......ccccceverrereneeee.
towar przeznaczony bedzie wytgcznie na wtasny uzytek.

Jednoczesnie oswiadczam(-y), iz jestem(-Smy) sSwiadom(-i) skutkdw prawnych i odpowiedzialnosci
zwigzanej z prowadzeniem wskazanych powyzej dziatalnosci bez koncesji, wynikajgcej z Ustawy
Prawo energetyczne oraz Kodeks wykroczen.”

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy, informuje, ze stosowne oswiadczenie Zamawiajgcego znajduje sie w § 1 ust. 4 umowy.

PYTANIE 32

W zwigzku z wymogiem ustawowym obowigzujgcym od 01.01.2020 r. dot. obowigzku sktadania
oswiadczen o posiadaniu statusu duzego przedsiebiorcy jezeli taki status jest posiadany, w przypadku
wygrania przetargu przez duzego przedsiebiorce prosimy o wyrazenie zgody na dodanie do Umowy
zapisu o nastepujacej tresci: ,,Wykonawca oswiadcza, ze posiada status duzego przedsiebiorcy w
rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w
transakcjach handlowych.”

OdpowiedZ Zamawiajacego

W przypadku wybrania oferty Wykonawcy posiadajgcego status duzego przedsiebiorcy Zamawiajgcy
zmodyfikuje zapisy § 1 ust. 5 umowy na ,Strony umowy oswiadczajg, ze posiadajg status duzego
przedsiebiorcy w rozumieniu ustawy z 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom
w transakcjach handlowych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 893 z pdzn. zm.).

PYTANIE 33
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie przy podpisaniu umowy oswiadczenia wg wzoru jn.?

W imieniu ....cceveeeeveeeeeseeeercee (nazwa zgodna z KRS lub CEIDG), Nr .... Klienta: ......ccccceeeevceeesrnenns NIP:

upowazniam(y) ponizej wymienione osoby do skfadania W ......ccceeerirrinenenne. zamowien poza Aplikacjg
..................... , na zakup Produktow

oferowanych do sprzedazy w oparciu o umowy handlowe obowigzujgce obecnie lub ktére zawarte
zostang W pPrzysztosci Z ..eeeeeeecceverennnne

Imie i nazwisko osoby upowaznionej:

nr tel. stacjonarnego:
nr fax:

nr tel. komoérkowego:
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adres e-mail:

Imie i nazwisko osoby upowaznionej:

nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komérkowego:

adres e-mail:

Niniejsze oswiadczenie obowigzuje do jego zmiany lub odwotania, przy czym do zmiany lub odwotfania
niniejszego oswiadczenia wymagana

i wystarczajagca bedzie forma dokumentowa. Niniejsze upowaznienie zastepuje wszelkie poprzednio
ztozone upowaznienia.

Czytelny podpis Przedsiebiorcy lub osoby wtasciwie reprezentujgcej Przedsiebiorce:

(pieczatka Firmy) (miejscowos¢, data)

Wskazane powyzej dane przetwarzane s przez ................ zgodnie z Klauzulg informacyjng RODO,
obowigzujacg w tut. Spdtce

OdpowiedZ Zamawiajacego
W przypadku wybrania oferty Wykonawcy, Zamawiajgcy wyraza zgode na ztozenie przy podpisaniu
umowy os$wiadczenia.

PYTANIE 34
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby za date zaptaty uznawana byta data uznania rachunku
Wykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE 35

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby w przypadku dokonania przez Zamawiajgcego ptatnosci bez
wskazania w tytule przelewu numeru faktury, z ktdrej wynika zaspokajane zobowigzanie, Strony
przyjety, ze ptatnosé taka zarachowana zostanie na poczet zobowigzan Zamawiajgcego wynikajgcych
z kolejno najstarszych niezaptaconych faktur? W taki sam sposéb zarachowane zostatyby réwniez
wszelkie inne ptatnosci Zamawiajgcego, ktdre w tresci przelewu opisane zostang nieprawidtowo, w
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szczegoblnosci poprzez wskazanie numeru faktury juz zaptaconej badz wskazanie niewystepujacego
numeru lub innego oznaczenia faktury.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE 36

Czy Zamawiajgcy zobowigze sie do pisemnego, kazdorazowego i niezwtocznego informowania
Wykonawcy o istotnych okolicznosciach, ktére majg lub mogg mie¢ wptyw na jego kondycje
finansowg i terminowa sptate zobowigzan, w tym w szczegdlnosci o ztozeniu wniosku do wtasciwego
Sadu o ogtoszenie upadtosci?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie zobowigzuje sie do przekazywania powyzszych informacji, o ktérych mowa w
pytaniu.

PYTANIE 37

Czy Zamawiajgcy zobowigze sie do kazdorazowego i niezwtocznego informowania Wykonawcy o
wszelkich zmianach dotyczacych jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu
zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru
telefonu?

Odpowiedz Zamawiajacego

Kazda ze Stron jest zobowigzana zawiadomic¢ drugg Strone o zmianie wszelkich danych, ktére
umozliwig nalezytg wspodtprace pomiedzy Stronami. W szczegdlnosci dotyczy to zmiany adresu do
doreczen, numeréw telefonéw, adresdw poczty elektronicznej. Zmiana danych kontaktowych nie
wymaga zawarcia aneksu do Umowy, a jedynie pisemnego powiadomienia drugiej Strony o ich
dokonaniu.

Zestaw pytan lll przestanych 25.10.2022 r.

PYTANIE 1

Wnosimy o skrécenie terminu pfatnosci faktur do 14 dni. W zwigzku z drastycznym wzrostem
kosztow finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie koniecznoscig zawarcia ich w
sktadanej ofercie, takie rozwigzanie pozwoli na uzyskanie przez Zamawiajgcego korzystniejszych
ofert.

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE 2

Zwracamy sie z prosbg o zmniejszenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy do
poziomu 1% lub odstgpienie od wniesienia takiego zabezpieczenia. Prosba ta podyktowana jest
duzym wzrostem kosztéw finansowania po stronie wykonawcy, chociazby z uwagi na wzrost
kosztéow kredytowania wynikajgcych miedzy innymi z podwyzszania stop procentowych przez NBP.
W przypadku pozostawienia takowego zapisu, wykonawca musi w swojej ofercie skalkulowac cene,
uwzgledniajgcg ponoszone z tytutu wniesienia zabezpieczenia koszty, co przetozy sie na otrzymanie
przez Zamawiajgcego mniej korzystnych ofert. W naszej ocenie odstgpienie od wymogu whniesienia
zabezpieczenia lub zmniejszenia jego wielkosci jest korzystne dla Zamawiajgcego.
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OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

PYTANIE 3
Analogicznie do pytania numer 2 wnosimy o odstgpienie od wymogu wniesienia lub zmniejszenia
wielkos$ci wadium do poziomu 100 000,00 zt.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji pkt 1 Dziat XI SWZ:

zapis o tresci :

,1. Zamawiajgcy zagda wniesienia wadium w kwocie 2 000 000,00 zt (stownie: dwa miliony ztotych).”

otrzymuije brzmienie:

»1. Zamawiajgcy zada wniesienia wadium w kwocie 1 000 000,00 zt (stownie: jeden milion
ztotych).”

Powyzsza zmiana tresci SWZ prowadzi do zmiany tresci ogtoszenia o zamodwieniu, o ktérej mowa

w art. 137 ust. 4 Pzp.

PYTANIE 4

Zwracamy sie z prosba o zmiane jednostki miary upustu z wielkos$ci okreslanej procentowo (za
pomocy wskaznika) na okreslang kwoto w zt/l lub zt/m3. Prosba ta podyktowana jest obecnie
niezwykle dynamiczng zmiennoscig cen paliw zaréwno na rynku krajowym jak i miedzynarodowym
oraz powszechnie stosowanym w obrocie hurtowym sposobem rabatowania kontraktow w sposdb
kwotowy. Dodatkowo informujemy iz tylko na zasadach upustu wyrazonego kwoto wykonawcy maja
mozliwo$¢ zawierania kontaktéw z producentami czy importerami paliw ptynnych.

OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

PYTANIE 5

Odnosnie rozdziatu XV SWZ, pkt. 9. Wnosimy o wykreslenie zapisu. Zapis wskazuje iz wielkosc¢
réznicy pomiedzy ceng ofertowa, a ceng producenta ma wynosi¢ minimum 4%. Jest to obecnie
poziom znacznie przewyzszajgcy wartosci rynkowe. W naszej ocenie pozostawienie zapisu
spowoduje nie uzyskanie przez zamawiajgcego ofert.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

PYTANIE 6
Prosimy o okreslenie minimalnej wielkosci pojedynczej dostawy dla kazdej z lokalizacji.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy informuje, ze minimalna wielkos$¢ pojedynczej dostawy wynosi:
- ul. Inowroctawska 11 — 20 m3

- ul. Toruiska 278 — 2,5 m3

PYTANIE 7

Odnosnie zatgcznika nr 5 do SWZ, §4, pkt 3. Wnosimy aby rozliczenie w obydwdch lokalizacjach
odbywato sie na podstawie dokumentu wydania z bazy paliw lub legalizowanego licznika
autocysterny.
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OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy informuje ze podtrzymuje stanowisko wyrazone w odpowiedzi na pytanie nr 27 z
zestawu |l z dnia 25.10.2022r.

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SWZ zgodnie z art. 137 ustawy Pzp w nastepujacym zakresie:

—  pkt. 12 Dziat XIV:

1. Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami, nalezy ztozy¢ za
posrednictwem Platformy na stronie internetowe;j profilu nabywcy
https://platformazakupowa.pl/mzk bydgoszcz do dnia 08.11.2022 r. do godz. 10:50.

2. Otwarcie ofert ztozonych na Platformie nastgpi w dniu 08.11.2022 r. o godz. 11:00. Otwarcie ofert
na Platformie dokonywane jest poprzez klikniecie przycisku “Odszyfruj oferty”.

otrzymuje brzmienie:

1. Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami, nalezy ztozy¢ za
posrednictwem Platformy na stronie internetowe;j profilu nabywcy
https://platformazakupowa.pl/mzk bydgoszcz do dnia 15.11.2022 r. do godz. 10:50.

2. Otwarcie ofert ztozonych na Platformie nastgpi w dniu 15.11.2022 r. o godz. 11:00. Otwarcie
ofert na Platformie dokonywane jest poprzez klikniecie przycisku “Odszyfruj oferty”.

— Dziat Xl

»Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg przez 120 dni, tj. do dnia 07.03.2023 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert..”

otrzymuje brzmienie:

»Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg przez 120 dni, tj. do dnia 14.03.2023 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert..”

Zmiana tresci SWZ prowadzi do zmiany tresci ogtoszenia o zamodwieniu, o ktérej mowa
w art. 137 ust. 4 Pzp.

Zmiana treSci SWZ staje sie obowigzujgca dla wszystkich Wykonawcow ubiegajgcych sie
o0 udzielenie przedmiotowego zamdwienia z dniem jej udostepnienia na stronie internetowe;j
prowadzonego postepowania (ID 675090). Pozostate zapisy specyfikacji pozostajg bez zmian.

Elektronicznie podpisany
przez Piotr Jan Szatkowski

Piotr Jan
H Data: 2022.10.31 10:23:26
Szatkowski oo
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